金水区杨君刘城中村改造项目安置区工程结算和财务决算项目中标结果公示 (招标编号: HYZB-2023-GK-0613)

一、中标人信息:

标段(包)[001]金水区杨君刘城中村改造项目安置区工程结算和财务决算项目:

中标人:河南世通会计师事务所(普通合伙) 其他类型中标价:/

二、其他:

河南宏业建设管理股份有限公司受郑州市金水区杨君刘村城中村改造项目指挥部的委托,就金水区杨君刘城中村改造项目安置区工程结算和财务决算项目进行公开招标,按规定程序进行了开标、评标,现就本次招标的中标结果公布如下:

- 一、项目概况和招标范围
- 1.1 项目名称: 金水区杨君刘城中村改造项目安置区工程结算和财务决算项目;
- 1.2 项目编号: HYZB-2023-GK-0613;
- 1.3 项目概况:金水区杨君刘城中村改造项目位于郑州市中州大道与金牛路交叉口,项目建设用地面积约47亩,总建筑面积约17.7万平方米(含地下建筑面积),总投资额约6.2 亿元。
- 1.4 招标范围:金水区杨君刘城中村改造项目安置区工程结算和财务决算服务,出具相应的服务报告。
- 1.5 服务期限: 自合同签订之日起至服务完成;
- 1.6质量要求: 符合国家、行业及地区现行相关规范和标准;
- 1.7标段划分:本项目划分为一个标段。
- 二、招标公告媒体及日期:

发布媒介:《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》《采购与招标网》、

日期: 2023年6月13日

- 三、评标信息:
- 1、评标日期: 2023年7月5日

2、评标地点:河南自贸试验区郑州片区(郑东)寿丰街 50 号凯利国际中心 A座 28 层会议室

四、中标信息:

中标人:河南世通会计师事务所(普通合伙)(联合体牵头人)

河南世通工程造价咨询有限公司 (联合体成员)

五、本次招标联系事项:

招标 人:郑州市金水区杨君刘村城中村改造项目指挥部

地 址:郑州市金水区杨君刘村

联系人: 张先生 范先生

招标代理机构:河南宏业建设管理股份有限公司

地 址:河南自贸试验区郑州片区(郑东)寿丰街50号凯利国际中心A座28层

联系人: 宋先生 刘先生

电 话: 0371-56505020

郑州市金水区杨君刘村城中村改造项目指挥部

河南宏业建设管理股份有限公司

2023年7月11日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为郑州市金水区杨君刘村城中村改造项目指挥部。

四、联系方式

招标 人: 郑州市金水区杨君刘村城中村改造项目指挥部

地 址:郑州市金水区杨君刘村

联系人: 张先生 范先生

电话:/

电子邮件: /

招标代理机构:河南宏业建设管理股份有限公司

地 址: 河南自贸试验区郑州片区(郑东)寿丰街50号凯利国际中心A座28层

电	话:	0371-56505020	
电子曲	『件:		
招标	人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
		招标人或其招标代理机构:	(盖章)

联系人: 宋先生 刘先生